СОВЕТ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2024 г. № 25                                                                        с. Новокиевка
Об  утверждении  проекта изменений  в Устав Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района  Омской области
В  соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новокиевского сельского поселения, Совет Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

          РЕШИЛ:

       1. Утвердить прилагаемый проект изменений в Устав Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области.
             2. Провести публичные слушания по  проекту изменений в Устав Новокиевского сельского поселения Любинского района Омской области 30.07.2024  года  в 15.00 часов, место проведения публичных слушаний – Новокиевский сельский дом культуры.

   3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе:
	Романова Нина Александровна
	Глава  сельского поселения

	Ковалёв Евгений Михайлович
	Специалист Администрации

	Филиппова Наталья Ивановна
	Депутат сельского поселения

	Миленина Наталья Витальевна
	Депутат сельского поселения

            4. Заявки на выступления в публичных слушаниях  направляются в Администрацию Новокиевского сельского поселения  до 29.07.2024 года включительно  с 9.00  часов  до 17.00 часов.
    5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Новокиевский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте  Администрации Новокиевского сельского поселения в сети «Интернет».
    Глава сельского поселения

     Н.А. Романова
Приложение к

решению Совета
Новокиевского сельского поселения
Любинского муниципального района

Омской области
от 28.06.2024 г. № 25